
令和 6 年 6 月吉日  

施設⾧ 病院⾧ 様  

 

一般社団法人  日本呼吸理学療法学会   

理 事 ⾧  玉 木 彰  

 

第 10 回日本呼吸理学療法学会学術大会   

                           大 会 ⾧  瀬崎学 

 

第 10 回日本呼吸理学療法学会学術大会 

出張のお願いについて 

  

謹啓 貴施設におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は

日本呼吸理学療法学会の運営に際しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記により第 10 回日本呼吸理学療法学会学術大会を開催することとなりま

した。つきましては貴施設の           氏の出張につきまして、各段のご高配

を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

日 時：2024 年 9 月 7 日（土）8：20 ～ 17:00（会場 8：00） 

8 日（日）8：30 ～ 12:30（会場 8：00）  

 

 

会 場：朱鷺メッセ 新潟コンベンションセンター（現地・web のハイブリッド開催*）  

〒950-0078 新潟県新潟市万代島 6‐1 

*講演の演者、シンポジスト、座⾧、一般演者の方にはご来場をお願いしております。 

 

 

 

 

以上 


